(Оформляется на фирменном бланке организации-Заявителя)
Исх.N ____  от «___» _________201__г.

Председателю Совета
           ОЮЛ «Ассоциация микрофинансовых

организаций Казахстана»

З а я в л е н и е

Просим Вас принять _____________________________________________________

                                                            (сокращенное наименование организации-Заявителя в соответствии с Уставом).

в Действительные члены ОЮЛ «Ассоциация микрофинансовых организаций Казахстана» (далее - АМФОК).

С Уставом и внутренними документами АМФОК, регламентирующими порядок членства в АМФОК ознакомлены и принимаем.
Приложения:
1. Анкета;
2. Информация о первом руководителе.
С уважением,
________________________            ______________           ________________
            (должность первого руководителя)               (подпись)                              (ФИО)

МП